REQUERIMENTO Nº                /2003
(Do Senhor Deputado José Pimentel)

Requer desarquivamento de
proposição.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento do Projeto de
Lei nº 1.114/99, que institui o Programa Permanente de Convivência com o
Semi-Árido.

Sala das Sessões, em  27  de agosto  de 2003.

Deputado JOSÉ PIMENTEL
PT-CE